10* CARRERA PEDESTRE VEGA DE CANTIMPALOS
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

142 Alejandro MARTIN LOPEZ

140 Hector SIERRA VILLEGAS

126 Jose Alberto MOYA MAROTO
130 Francisco PERLADO BARREDO
135 Angel HERNAZ BLAZQUEZ

138 Alba TORREGO GONZALEZ
137 Marcos GOMEZ SOTO

134 Juan REDONDO HERNAN

144 Pinar POLO ROMERO

127 lhigo JIMENO MARDOMINGO
141 Felipe GOMEZ PERRETTA

149 Nuria LUMBRERAS GONZALEZ
139 Adrian CALDEVILLA DE ANDRES
136 Victoria GONZALEZ MASEDO
128 Alvaro GOMEZ GONZALEZ

129 Jose Javier SANZ DE MIGUEL
146 Andrea HERRANZ RODRIGUEZ
147 Marta SANCHEZ ORTUNEZ
148 Carlos AREVALO AREVALO
145 Sandra BERMEJO JIMENEZ

No Presentados (2)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
143 Juan Manuel LOPEZ OLMOS
150 Ana Maria GONZALEZ GOMEZ
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ABs CAT.
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9 Febrero 2020
SKM - Orden De Llegada

TIEMPO
0:18:31
0:19:11
0:20:08
0:20:24
0:20:53
0:22:28
0:23:06
0:23:22
0:24:27
0:24:42
0:26:10
0:26:36
0:27:03
0:27:25
0:29:56
0:29:56
0:30:59
0:31:16
0:31:56
0:34:40

TIEMPO

Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB
3'42" Deproal Boceguillas
3'50" Atletismo Moralzarzal
4'02" Corremos Sin Dorsal
4'05" Independiente
4'11" Individual
4'30" Individual
4'37" Individual
4'40" Individual
4'53" Los Galgos Segovianos
4'56" Vega De Cantimpalos
5'14" Individual
5'19" Atletismo Moralzarzal
5'25" Individual
5'29" Individual
5'59" Deportes Sanz
5'59" Independiente
6'12" Individual
6'15" Individual
6'23" Individual
6'56" Individual

'/km CLUB
Individual
Individual

Pag.1del

LOCALIDAD
BOCEGUILLAS
COLLADO MEDIANO
AVILA

EL ESPINAR
SEGOVIA
SEGOVIA
CANTIMPALOS
SEGOVIA
SEGOVIA
CANTIMPALOS
SEGOVIA
COLLADO VILLALBA
SEGOVIA
SEGOVIA
FUENTEREBOLLO
CANTALEJO
TRESCASAS
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

LOCALIDAD
SEGOVIA
COLLADO VILLALBA



